РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	26  октября  2012 года

	№ 02

х. Широко-Атамановский
	О формировании постоянных комиссий Собрания депутатов Широко-Атамановского сельского поселения

В соответствии с Уставом муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение», Регламентом Собрания депутатов Широко-Атамановского сельского поселения, на основании письменных заявлений депутатов Собрания депутатов Широко-Атамановского сельского поселения,  Собрание депутатов Широко-Атамановского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Создать постоянные комиссии:

1) комиссию по бюджету в составе 5 человек (состав комиссии прилагается), избрать председателем бюджетной комиссии Погребнову Н.М..;

2) комиссию по социальным программам в составе 4 человек (состав комиссии прилагается), избрать председателем комиссии по социальным программам Гнутова И.М.
2.Настоящее решение вступает в силу с 26 октября 2012 года.

Глава Широко-Атамановского
сельского поселения                                                                     С.В.Савилов
Приложение к Решению Собрания депутатов

Широко-Атамановского сельского поселения от 26.10.2012 г. № 2

Состав постоянных комиссий:
1. Комиссия по бюджету:

Погребнова Н.М..- председатель комиссии
Добрецова Л.А.
Басай А.В.

Владимиров С.В.
Западкова Н.А.
2. Комиссия по социальным программам:

Гнутов И.М.- председатель комиссии
Каруна А.И.
Романченко Ю.А.
Гусаченко С.В.